
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Doposażenie w pomoce Zespołu Edukacyjnego nr 6 w Zielonej Górze 

w ramach programu Laboratoria Przyszłości.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 6 W ZIELONEJ GÓRZE

1.2.) Oddział zamawiającego: ZE6 ZIELONA GÓRA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364941976

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przylep-8 Maja 6

1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-015

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 68 3213644

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariatpg@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ze6.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138115/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 07:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00136435/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
 część nr 1 – pomoce dydaktyczne - sprzęt elektroniczny, sprzęt gospodarstwa domowego, kamery, aparat fotograficzny,
mikrofon, laminarka z materiałami eksploatacyjnymi, mikser, sprzęt gospodarstwa domowego, itp.

Po zmianie: 
część nr 1 – pomoce dydaktyczne do nauki przedmiotu chemii, fizyki i wyposażenie do pracowni technicznej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138115/01 z dnia 2022-04-28

2022-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Doposażenie w pomoce Zespołu Edukacyjnego nr 6 w Zielonej Górze  w ramach programu Laboratoria Przyszłości.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ EDUKACYJNY NR 6 W ZIELONEJ GÓRZE
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZE6 ZIELONA GÓRA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364941976
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przylep-8 Maja 6
	1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-015
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 68 3213644
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariatpg@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ze6.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138115/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 07:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00136435/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



